Проект

Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ № _____
Об утверждении Отчета об исполнении

бюджета Воскресенского муниципального

района Московской области за 1 квартал 2014 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Воскресенского муниципального района Московской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 703 707 556 рублей 64 копейки, по расходам  в сумме 624 397 849 рублей 04 копейки с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Воскресенского муниципального района) в сумме 79 309 707 рублей 60 копеек. (Приложение).
2. Направить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 1 квартал 2014 года в Совет депутатов Воскресенского муниципального района Московской области и Контрольно-счетную палату Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района

Московской области                                                                           В.Н. Кондрашов

Лист

согласований к проекту  постановления

администрации Воскресенского муниципального района Московской области

 «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 1 квартал 2014 года»

от __________________№________

       Проект представлен:

	Зам.начальника финансового управления администрации

   Проект согласован:

	Е.В.Горячевой

	Первый заместитель руководителя администрации Воскресенского муниципального района

	                  В.И.Дудка

	Начальник правового управления администрации Воскресенского муниципального района

	                      Д.С.Муконин

	Начальник отдела  правового обеспечения деятельности                                                               администрации и правовой экспертизы правового управления администрации  Воскресенского муниципального района

Начальник информационно-аналитического и организационно-контрольного управления администрации Воскресенского муниципального района
	Л.Н.Ермачкова

                     И.В.Приймак

	Начальник общего отдела администрации Воскресенского муниципального района

	                     М.А.Горячева

	Исполнитель:

Скударева Н.А.

	22.04.2014
44-2-71-39

	Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам:

Финансовое управление администрации – 2 экз.